
ZARZĄDZENIE NR 283/2021 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości lokalowej przeznaczonej do zbycia 
w drodze przetargu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1, art. 67 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020r., poz. 1990) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą w pierwszym przetargu na sprzedaż nieruchomości lokalowej tj. 
wydzielony lokal mieszkalny nr 7 o pow. 120,30 m2 usytuowany na parterze wielorodzinnego 
budynku mieszkalnego w Kusicach 4, objęty księgą wieczystą nr KO1K/00070139/8, wraz z udziałem 
wynoszącym 183/1000 we współwłasności pozostałych niewydzielonych części budynku oraz takim 
samym udziałem we współwłasności działki gruntu nr 25/7 o powierzchni 0,4472 ha, położonej 
w obrębie ewidencyjnym Kusice, gmina Malechowo, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
KO1K/00038248/9 na podstawie jej wartości przyjmuje się cenę 126 420,00 zł. (słownie: sto 
dwadzieścia sześć tysięcy czterysta dwadzieścia złotych 00/100), (zwolnienie z VAT na podstawie 
art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy o VAT.) 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. mienia komunalnego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: 809DBE1D-BB6E-47AE-A36C-3EEE0354C969. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


